

Berthelsen & Co. ApS

Letland Allé 3, 2630 Høje Taastrup

CVR-nr. 34 22 99 96

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berthelsen & Co. ApS Letland Allé 3 2630 Høje Taastrup
	CVR-nr.: 34 22 99 96
	Stiftet: 17. februar 2012
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Berthou Berthelsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Berthelsen & Co. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 551.850.

Egenkapitalen udgør kr. 752.954.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.436.678	4.122.325
1 Personaleomkostninger	-2.728.269	-3.310.373
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-16.057	-291.786
Resultat før finansielle poster	692.352	520.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.957	39.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.471	-34.225
Resultat før skat	715.838	525.757
3 Skat af årets resultat	-163.988	-131.890
Årets resultat	551.850	393.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	624.090
Overføres til overført resultat	551.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.223
Disponeret i alt	551.850	393.867

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.086.264	856.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.318.584	1.013.781
Periodeafgrænsningsposter	55.322	67.170
Tilgodehavender i alt	<u>2.460.170</u>	<u>1.937.464</u>
Likvide beholdninger	<u>336.330</u>	<u>345.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.796.500</u>	<u>2.282.800</u>
Aktiver i alt	<u>2.796.500</u>	<u>2.282.800</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	672.954	121.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	624.090
Egenkapital i alt	752.954	825.194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.352	462.987
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.988	123.090
Anden gæld	1.228.206	871.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.043.546	1.457.606
Gældsforpligtelser i alt	2.043.546	1.457.606
Passiver i alt	2.796.500	2.282.800

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	121.104	624.090	825.194
Udloddet udbytte	0	0	-624.090	-624.090
Årets overførte overskud	0	551.850	0	551.850
	80.000	672.954	0	752.954

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.191.150	2.789.587
Pensioner	341.346	267.283
Andre omkostninger til social sikring	69.192	58.065
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>126.581</u>	<u>195.438</u>
	<u>2.728.269</u>	<u>3.310.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.471</u>	<u>34.225</u>
	<u>55.471</u>	<u>34.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.988	123.090
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.800</u>
	<u>163.988</u>	<u>131.890</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i Berthelsen & Co. Holding ApS og H. Larsen Automobile ApS.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der stillet fordringspant på t.kr. 1.000.

Den samlede værdi af pantet udgør på statusdagen t.kr. 1.086 og det samlede engagement med pengeinstitut udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berthelsen & Co Holding ApS, CVR-nr. 35 47 95 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.